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Taavetin torin hinnasto 

 

Päiväpaikat Selite Hinta   / päivä 
(sisältäen alv 24 %) 

Esiintymislava Varaustilanne varmistettava torikahvioista  ilmainen 

Harrastemyyntipaikka 2x2 kokoinen paikka jota ei vuokrata järjestelmälliseen 
liiketoimintaan 

7 € 

Tavallinen myyntiruutu 3x3 – 5x5 15 € 

Iso myyntiruutu 4x8 – 4x10 30 € 

Kuorma-autot ja vaunut Vapaa sijoittuminen parkkipaikalle rajatulla alueella 30 €/ajoneuvo tai vaunu 

   

Palvelu Selite Hinta /pv (sis. alv 24 %) 
Voimavirta 16A  Järjestetään mahdollisuuksien mukaan  7 € 

Valovirta myyntiruutuun Oman johdon veto torihenkilöstön hyväksymällä tavalla 3 € 

 

Päiväpaikat maksetaan torikahvioihin käteismaksuna. Katso vuokrausohjeesta lisätietoja mm. Markkinoiden 

vaikutuksista ja myyntiajoista. 

 

Kausipaikat Selite Hinta   / kausi 
(sisältäen alv 24 %) 

Tavallinen myyntiruutu 3x3 – 4x4 100 € 

Iso myyntiruutu 4x8 – 4x10 220 € 

Kuorma-autot ja vaunut Vapaa sijoittuminen parkkipaikalle rajatulla alueella 200 €/ajoneuvo tai vaunu 

Kahvila 1 ja 2 Sisältää noin 3m x 3m kokoisen eristämättömän mökin 1240 €  

   

Palvelu Selite Hinta /pv (sis. alv 24 %) 
Voimavirta 16A  Järjestetään mahdollisuuksien mukaan  60 € 

Valovirta myyntiruutuun Oman johdon veto torihenkilöstön hyväksymällä tavalla 20 € 

 

Kausipaikkojen varaukset ja laskutukset kunnan teknisestä toimistosta kirsi.iiskola@luumaki.fi. 

Katso vuokrausohjeesta lisätietoja mm. Markkinoiden vaikutuksista ja myyntiajoista. 

Kahvila 1 ja 2 sekä jäätelökioskille varattu paikka varustetaan sähkön jälkimittauksella. Sähkö laskutetaan 

hinnalla 0,11 €/kWh (sis. kaikki verot) 

Kuorma-auto- ja vaunupaikat, sekä isot myyntiruudut sisältävät oikeuden valoviran käyttöön myyntiaikana 

lähimmästä virtalähteestä (sähkötolppa). 

Infomökki on ensisijaisesti varattu järjestöille ja kunnan tai torin omaan toimintaan. Vapaita aikoja voidaan 

myydä myös kaupalliseen toimintaan. Kyselyt kunnan tekniseen toimistoon erik.forstén@luumaki.fi. 

Kausipaikkalaisilla on oikeus käyttää torin parkkipaikkaa torikauden ulkopuolella perjantaisin. 


